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Fundacja May Lux serdecznie zaprasza na kolejne spotkanie grupy networkingowej pod skrzydłami May Luxa

Spotykamy się we wtorek, 24 lutego o 17:00 w Centrum Obywatelskim Reymonta 20

Tym razem czekają na nas warsztaty Luizy Strąg( edukatorka i trenerka integracyjna procesów
somatycznych) - Human Design – mapa Twojej unikalnej konstrukcji.

Podczas godzinnego spotkania poznasz Human Design jako praktyczne narzędzie samopoznania i
świadomego rozwoju. Dowiesz się, czym jest Bodygraf, jak działa Twój typ energetyczny, w jaki
sposób podejmujesz decyzje oraz gdzie najczęściej tracisz energię, żyjąc niezgodnie ze swoją naturą.
Porozmawiamy o tym, jak odzyskać zaufanie do siebie, odróżniać „to moje” od „to nie moje” oraz jak
budować relacje i życie w większej zgodzie ze sobą.

To spotkanie jest dla osób, które chcą lepiej zrozumieć siebie — ale również dla specjalistów
pracujących z klientem (terapeutów, coachów, mentorów, trenerów). Human Design może stać się
dodatkową mapą szybkiego wglądu w mechanikę drugiego człowieka i przyspieszyć proces diagnozy
oraz pracy rozwojowej.

Jeśli czujesz, że klasyczne metody rozwoju nie dają Ci pełnych odpowiedzi — być może czas zobaczyć
swoją konstrukcję z nowej perspektywy.

Zgłoś się już dziś!

Miejsca dla niektórych branż są już zajęte, ale wciąż jeszcze jest sporo branż wolnych, mi.in. social
media, dotacje, szkolenia, eventy, hotelarstwo, nieruchomości, IT, prawo.
Ponadto zapraszamy wszelakie marki modowe, biżuteria, ceramika.

Czym się wyróżniamy?
Nasza grupa jest fundacją dla kobiet, prowadzimy portal May Lux w której promujemy
przedsiębiorczość i nasze podopieczne.

Jeśli więc zastanawiasz się, czy to jest grupa dla Ciebie, zapraszamy na spotkania!

Nigdy nie byłaś na tego typu spotkaniu i zastanawiasz się, na czym polega networking?
To spotkania osób, które wykonują jakieś usługi lub mają do zaoferowania produkt i wzajemnie się
wspierają oraz promują swoje biznesy.

Często bowiem efektywność grupy osób jest większa niż suma efektywności tych samych osób
pracujących indywidualnie. Jest to efekt synergii, gdzie współpraca, wymiana pomysłów i dzielenie się
wiedzą prowadzi do lepszych wyników niż gdyby każda z tych osób działała samodzielnie.

http://mi.in/


ZAPRASZAMY SERDECZNIE!


